Porro ad submovendos quovis abusus, qui in hac re vel suborti predeprehenduntur, vel quandoque suboriri possent, & ad augendam erga pastores eminentes episcopatus dignitate pollentes populorum devotionem, simulique Christi fidelium utilitati, de immenso & inestimabili thesauro ecclesie traditio consulere volentes, ipsorum tenore presentium statutum, quod deinceps Venerabilibus fratribus nostris Patriarchis, Primatis, Archiepiscopis, & Episcopis, necnon dilecti filii Prelatis inferioribus, mitræ, & pontificalium usum, territorium, que separatum cum vera qualitate nullius diocesis habentibus, & activa in clerum & populum jurisdictione gaudentibus, nunc & pro tempore existentibus, Patriarchis, videlicet, Primatis, Archiepiscopis, & Episcopis, duabus anni solemnitatibus, nimur pas-

sche Resurrectionis Domini, alioque die festo solemnissimi eorum respective arbitrio designando: Prelatis vero, premissis qualitatibus præditis, & in propriis territoriis degentibus semel in anno, in uno ex diebus, quibus eorum singulis pontificalium usus ab Apostolica Se-de permittitur, populo in ecclesia congregato, Apostolicis Summi Romani Pontificis pro tempore existentis auctoritate, illius nomine, facultas solemniter benedicendi, cum elargitione plenaria Indulgentia, iuxta ritum & formularum inferius tradendar, concepit, & ipsorum unicuique, quamdiu illi suis respectiva ecclesie præfuerit, gratiamque & communionem suum Apostolica Sede habuerint, per literas apostolicas in forma Brevis, gratis, ut in similibus mos est, concedatur. Ad quorum effectum ipsos Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, & Episcopos, ac supramemoratos Prelatos, nunc, & pro tempore existentes, in Dominino hortamus, ut pro dignitatem eorum splendoris augmentatione, & fideliūm populorum ipsis creditorum, congrua erga divinam justitiam satisfactione, à nobis, & successoribus nostris Romanis Pontificibus pro tempore existentibus, facultatem hujusmodi pro ipsis oblatam postulent, & impetrare non prætermittant.

Quoniam vero eas facultates, impertiendi Romanis Pontificis nomine apostolica benedictionem, aliquibus regularibus ordinibus concessas, præservare intendimus; harum serie declaramus, illas juxta concessiones apostolica auctoritate factas, salvas & illas esse debere. Districte tamen dilecti filii eorumdem Ordinum, Superioribus, & Professoribus etiam speciali mentione dignis, facultate, & indolto hujusmodi gaudentibus, & qui imposternum gaudebunt, harum quoque serie præcipimus & mandamus, quod in illius exercitu, in omnibus ritum, & formam fecit. Benedicti P. XIV. per ejus epistolam encyclicalibz sub dñi xix. Martii Ann. Domini MDCCXLVIII. Pontificis sui anno octavo editam, prescriptum, servare: & insuper dictis duabus solemnitatibus, quatenus Episcopi in illis facultate hujusmodi utantur, ab effundenda benedictione penitus abstineri resipue debant. Ac itidem, ad submovendum quamcumque dubii causam, declaramus etiam, per benedictionem apostolica auctoritate, sive per ipsos Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, & Episcopos, sive per Regulares quolibet, ut præterit, impendendam, nullam prorsus à censuris & poenis ecclesiasticis scienter, vel ignoranter incurris, absolutionem concedi, neque ab illis absolutio prætexte beneficiorum hujusmodi suscipit, prætentit possit.